
各都道府県教職員バドミントン連盟御中 

      

原 稿 依 頼 

 

 平素より連盟の活動にご尽力いただき、ありがとうございます。 

 さて、次号JEF NEWSは連盟創立６０周年記念号として発行する予定です。つきまして

は下記原稿の作成・手配を依頼申し上げます。ご多用のこととは存じますが、ぜひご協力

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年３月２８日 

 
日本教職員バドミントン連盟 

副会長  稲石 一雄 

（ＪＥＦＮＥＷＳ担当） 
                                    記 

 １．内 容 『教職員連盟６０年の活動をつなぐ』～先輩から・後輩から～（仮題） 
          大会に出ている先輩・教職員連盟の活動をしている先輩から後輩へ、その思いを

伝えてください。後輩は先輩から受けた色々な思いを先輩に伝えてください。先輩・

後輩の年齢は問いません。先輩・後輩は特定の人物でなくとも結構です。今活動し

ている人・かつて活動していた人など、どんな方に対してでも結構です。あるいは

昔こんな先輩がいた、というようなことでも構いません。 

 ２．字 数 １０００字程度 

３．写 真   記事で紹介した人・品物（無くてもいいです。） 

 ４．形 式 Ａ４版 １／２ページ程度 

メールによる送信で結構です。 

タイトル、書いた方の所属・役職・氏名等をお知らせください。 

 ５．期 限 ６月１日（水） 

 ６．掲載号 １１３号（令和４年度夏号）・６０周年記念号 

 ６．連絡先 〒111-0035 東京都台東区西浅草３－１１－６－２Ｆ 

   Tel・Fax  ０３－３８４４－９７３９ 

         携帯電話  ０９０－２２３３－１１２８ 

   E-mail inaishi3109@lemon.plala.or.jp 


